

## Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği



## BAKAN YARDIMCILARI TÜRKTOB'U ZİYARET ETTİ



## TODAB Y.K. BAŞKANI MEHMET EROL TARIM TV'DE

## KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR



## TODAB ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR



## TOHUM DAĞITICILARI ALT BİRLİĞİ ELEKTRONİK HABER BÜLTENİ

### İMTİYAZ SAHİBİ

Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği Adına  
Mehmet EROL

### YAYIN KURULU

Mehmet EROL  
Selçuk ERSOY  
Zafer SADIÇ  
Faruk YILMAZ  
Satılmış ÇETİN  
Fatih TANER  
Cihat Kürşat KAYA  
İsmail Hakkı BÜCÜK  
Mehmet Burak TURGUT

### HABER - EDİTÖR

Mehmet Burak TURGUT

### ADRES

Ehlibeyt Mahallesi Tekstilciler Caddesi  
Libra Kule No: 21 Kat: 3 Balgat  
Çankaya/ANKARA  
Tel: 0 312 418 16 95/96  
e-Posta: [info@todab.org.tr](mailto:info@todab.org.tr)

### YAYIN TÜRÜ

Yaygın Süreli Yayın

### YAYIN TARİHİ

Nisan 2024  
Sayı 13

## İÇİNDEKİLER

Tarım Bakanı YUMAKLI TÜRKTOB'u Ziyaret Etti	1
Bakan Yardımcıları TÜRKTOB'u Ziyaret Etti	4
Başkan EROL Tarım Tv'de	5
Kurumsal Anlaşmalarımız Devam Ediyor	6
TODAB Üye Ziyaretlerine Devam Ediyor	7

## TARIM VE ORMAN BAKANI İBRAHİM YUMAKLI TÜRKİYE TOHUMCULAR BİRLİĞİNİ (TÜRKTÖB) ZİYARET ETTİ



Bakan Yumaklı, TÜRKTÖB Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler, TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erol, TÜRKTÖB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Alt Birlik Başkanları tarafından karşılandı.

Bakan Yumaklı ve TÜRKTÖB Yönetimi sektörün güncel durumunu, sorunlarını ve çözüm önerilerini görüştü.

T.C. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı:

- Türkiye tohumculukta kendine yeterlidir.
- Son 20 yılda tohum üretimi 10 kat, ihracatı 17 kat arttı.
- Tohumculukta AR-GE çalışmaları ayrı bir önem taşıyor.
- TÜRKTÖB ile uyumlu ve koordineli çalışmaya devam edeceğiz.



Türkiye Tohumcular Birliği Başkanı Hacı Ömer GÜLER:

- Tohumculuk; tarım sektörünün temeli, taşıyıcı kolonudur.
- Sektörümüz gıda güvenliği ve güvencesinin teminatıdır.
- Yapısal reformlara desteğimiz sürecektir.
- Tarım ve Orman Bakanımıza ve ekibine sektörümüze ve birliğimize gösterdiği ilgi için teşekkür ediyoruz.

Bitkisel Üretim Genel Müdürü Uğur Erdem'in de katıldığı ziyaret kapsamında yapılan toplantıda sektörün mevcut durumu ve güncel gelişmeler gündeme geldi.

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı'ya sektörün sorunları ve çözüm önerileri hakkında sunum yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı toplantıdan sonra yaptığı açıklamada Tarım ve Orman Bakanlığı olarak Türkiye Tohumcular Birliği ile uyumlu ve koordineli çalıştıklarını ifade ederek TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler'e, TÜRKTOB Yönetim Kuruluna ve Alt Birlik Başkanlarına teşekkür etti.

Bakan Yumaklı, "Türkiye tohumculuk konusunda diğer ülkeler arasında kendini gösteren, kendi adından söz ettiren bir ülke konumuna geldi. Tohumculuk sektörümüz ülkemizin ihtiyacı olan üretimi yapabiliyor hatta ihraç ediyor.

Ülkemizde kullanılan tohumların %97'si ülkemizde üretilmektedir. Yerli firmalarımızın oranı ise %90'dır. Son 21 yılda tohumculuk alanında önemli ilerlemeler kaydedildi.

## Sertifikalı tohumluk üretimimiz 10 kat artmış durumda

Bakanlığımıza bağlı araştırma kurumlarımızda bahçe bitkileri grubunda 1.027 adet, tarla bitkileri grubunda da 953 adet tohum çeşidi yetiştirildi. Ülkemizde kullanılan sertifikalı tohumların %40'ı bu çeşitlerden oluşuyor.

Ülkemiz adına sevindirici bir diğer konu da tohumculuk sektörümüzün sadece üretimde değil, araştırma geliştirme (AR-GE) çalışmalarında da kendini sorumlu hissedip, bu konuda da büyük aşamalar kaydetmiş olmasıdır.



Bizler araştırma geliştirme çalışmalarının bu sektör için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. Dolayısı ile desteklerimiz ve birlikte çalışma isteğimiz Türkiye Tohumcular Birliği ile birlikte devam edecek. Önemli olan sadece tohumu üretmek değil, aynı zamanda geleceğe matuf, bizleri bekleyen, yeni normal dediğimiz gelişmelere de tohumdan başlayarak bütün üretimimizi hazır hâle getirmektir.

## **Son 20 yılda 17 kat artan bir tohum ihracatımız var.**

Artık ülkemiz için tohumdan kaynaklı bir sıkıntıdan söz etmek mümkün değil. Bu anlamda ben başarılı çalışmaları için hem özel sektörümüze hem de kamu araştırma kurumlarımıza teşekkür ediyorum. Türkiye Tohumcular Birliği ve Alt Birliklerine ve üyelerine de başarılar ve kolaylıklar diliyorum. Ülkemizi tohumculuk alanında çok çok daha üst sıralara taşımak amacıyla çalışmalarımız ve koordinasyonumuz devam edecek." şeklinde konuştu.

Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler ise, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın tohuma ve tohumculuk sektörüne verdiği önemi TÜRKTOB'u ziyaret ederek bir kez daha gösterdiğini ifade etti.

TÜRKTOB Başkanı Hacı Ömer Güler, "Sayın Bakanımız hem söylemlerinde hem de eylemlerinde tohumculuğu hep ön plana çıkarmıştır.

Tohumculuğun ülkemiz bitkisel üretiminin, tarımının temeli ve taşıyıcı kolunu olduğunu bilen Sayın Bakanımızla ve değerli ekibiyle çalışmak sektörümüz için bir şanstır.

## **Sektörümüz gıda güvenliği ve güvencesinin teminatıdır.**

Bizim temel amacımız ülkemizde gıda güvenliği ve güvencesini sağlayan politikalara destek ve katkı vermektir.

Özellikle 2000'li yılların başından itibaren tarımda yasal düzenlemelerin yapılması, destekleme ve kayıt sistemlerinin oluşturulması, 2006 yılında yayımlanan Tohumculuk Kanunu gibi gelişmeler ülkemiz tarımının gücü olmuştur.

Yılların ihtiyacı olan bu reformlar özellikle toprak ve su kaynaklarımızın korunmasını, üretimin, ihracatın artmasını ve araştırma geliştirme çalışmalarının hızlanmasını sağlamıştır.

Yeni dönemde de üretim, pazarlama ve ihracat için yapılan reformlar sektörümüz tarafından desteklenecektir.

Bizler Türkiye Tohumcular Birliği olarak Tarım ve Orman Bakanlığı ile ekip ruhuyla çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

## BAKAN YARDIMCILARI TÜRKTOB'U ZİYARET ETTİ



T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcıları Ebubekir Gizligider ve Prof. Dr. Ahmet Gümen, Çalışma ve T.C. Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü Uğur Erdem, Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Cengiz Budan ve Tohumculuk Dairesi Başkanı Sezgin Karadeniz, Türkiye Tohumcular Birliğini (TÜRKTOB) ziyaret etti.

Heyet Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler ve TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erol'unda hazır bulunduğu TÜRKTOB yönetim kurulu üyeleri ile Alt Birliklerin Yönetim Kurulu Başkanları tarafından karşılandı.

Tarım ve Orman Bakan Yardımcıları Ebubekir Gizligider ve Prof. Dr. Ahmet Gümen, TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Hacı Ömer Güler'e hayırlı olsun ve başarı dileklerini ilettiler.

Ardından yapılan toplantıda sektörün son durumu ele alındı. Tohumculuk Kanunu ve ikincil mevzuatlarda yapılması gereken değişiklikler, sertifikalı tohum destekleri, araştırma – geliştirme (AR-GE) çalışmaları ve dış ticarete yaşanan gelişmeler, döner sermaye ücretleri konuları gündeme geldi.



## TODAB YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET EROL TARIM TV' DE YAYIMLANAN TARIM ORMAN GÜNDEMİ PROGRAMINA KONUK OLDU



Yeliz YILMAZ' ın sunduğu programda tohumculuk ile ilgili merak edilen konular masaya yatırıldı.

Programda Başkan EROL; tohumculuğun gelişimi, TÜRKTOB ve TODAB' ın faaliyetleri, sektörün dünü bu günü ve gelecek dönem çalışmaları ile kamuoyunda tohumculukla ilgili merak edilen konularda değerlendirmelerde bulundu.



Canlı yayın öncesi EROL, Yayın ve Tanıtım Hizmetleri Daire Başkanı Muhammed Hamdi BÜYÜKTAŞ ile istişarelerde bulundu.



## KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Alt Birliğimiz, Sarar Giyim Tekstil Enerji San.ve Tic. A.Ş., Lokman Hekim Hastaneleri, Özel Kuru Ankara Hastanesi ve PTT arasında üyelerimiz için indirim protokolleri yapılmıştır.



Her sene olduğu gibi bu senede üyelerimizin kargolarını daha uygun fiyata göndermesine yönelik PTT Kargo ile yapmış olduğumuz sözleşme yenilendi

SARAR ( SBM ) sezon mağazalarında (Franchise mağazalar ve diğer satış kanallarında geçerli değildir.) SARAR' ın belirlediği ürünlerin etiket fiyatı üzerinden üyelerimiz ve çalışanlarına % 25 indirim uygulanacaktır.



TODAB Üyeleri ve bakmakla yükümlü olduğu yakınlarının Hastane'den Tüm Poliklinik ve Klinik Farklarında, Beslenme-Diyet, Diş Hastalıkları, Plastik Cerrahi, Kozmetoloji , Evde Sağlık ve Bakım Merkezi, Tamamlayıcı ve Destekleyici Tıp alanlarında alacakları hizmetlerde indirim oranları tanımlanmıştır.

Üyelerimiz ve 1.derece yakınları ve çalışanları için Ayakta ve yatarak tüm tetkik ve tedavilerde hastane fark ücretlerinde:

Özel Kuru Çukurambar Hastanesi'nde ayakta tedavide % 20, yatarak tedavide % 10

Özel Kuru Sincan Hastanesi'nde ayakta tedavide % 15, yatarak tedavide % 10 indirim yapılmaktadır.



Hayırlı olması temennisiyle sağlıklı günler dilerim.

Mehmet EROL  
Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği  
Yönetim Kurulu Başkanı



## TODAB ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

22 Ocak 2024 tarihinde Kırıkkale ilimizde ve 29 Şubat 2024 tarihinde Ankara'nın Gölbaşı ve Haymana İlçelerimizde faaliyet gösteren üyelerimizi TODAB Genel Sekreter Yardımcısı Osman Aydın ŞENOL ve TODAB Teknik Ekibi ile yerlerinde ziyaret edip temaslarda bulduk.

Ziyarete üyelerimize TODAB'ın faaliyetleri hakkında bilgi verildi. Üyelerimizin karşılaştıkları sorunlar dinlendi, çözümleri konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Bununla birlikte tohumculuk sektörü ile ilgili genel değerlendirmeler yapıldı.





# TOHUM NEREDE ?

SERTİFİKALI TOHUMLUKLARA  
ULAŞMAK ARTIK DAHA KOLAY

Todab'ın Web Sayfasından ( [www.todab.org.tr](http://www.todab.org.tr) )  
Sertifikalı Tohumluklara Kolayca Ulaşabilirsiniz.



Ehlibeyt Mahallesi Tekstilciler Caddesi 1271. Sokak (6. Sokak)  
No:21 Libra Kule Kat:3 No:9-10 Çankaya/ANKARA  
TELEFON : 0 312 418 1695-96 0 546 852 5852 • FAKS : 0 312 418 1693-97  
[info@todab.org.tr](mailto:info@todab.org.tr)